carattere subordinato, l’incarico di predisporre materiali e gestire incontri di formazione su aspetti pro 
ambientali nel luogo di lavoro con lavoratori ENI, Responsabile Scientifico Prof.ssa Chiara 
Meneghetti, durata dell'incarico sette mesi, importo totale del contratto Euro 19.250,00 
(diciannovemila-duecento-cinquanta/00) lordo percipiente, a carico dei fondi del contratto di ricerca 
nr. 2510018258, ODL nr. 4310733286 "Promozione Cultura Ambientale - Evoluzione Progetto Be 
Green" (ENI SpA), CUP C93C25004410007, di cui è Responsabile la Prof.ssa Chiara Meneghetti.